
UCHWAŁA NR III/11/2024 
RADY GMINY GNIEWINO 

z dnia 2 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gniewino na lata 2024-2028. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r., 

Rada Gminy Gniewino 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje  się Wieloletnią Prognozę Finansową na lata 2024-2027 stanowiącą załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały 

2. Przyjmuje się wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2024-2027 określony w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniewino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krystian Treder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ABC22B8-933A-41AF-AABB-84F0896F118B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady
Gminy Gniewino Nr II/7/2024 z dnia 20 maja 2024 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

79 351 013,07 66 251 209,07 4 220 124,00 1 785 963,00 19 734 519,00 10 746 872,07 29 763 731,00 20 810 283,00 13 099 804,00 745 200,00 12 341 704,00C

359 241,00 253 241,00 0,00 0,00 0,00 253 241,00 0,00 0,00 106 000,00 0,00 106 000,00B2024

79 710 254,07 66 504 450,07 4 220 124,00 1 785 963,00 19 734 519,00 11 000 113,07 29 763 731,00 20 810 283,00 13 205 804,00 745 200,00 12 447 704,00A

66 170 667,00 65 922 513,00 4 498 652,00 1 903 837,00 18 306 607,00 8 644 442,00 32 568 975,00 22 183 762,00 248 154,00 200 000,00 48 154,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2025

66 170 667,00 65 922 513,00 4 498 652,00 1 903 837,00 18 306 607,00 8 644 442,00 32 568 975,00 22 183 762,00 248 154,00 200 000,00 48 154,00A

70 280 452,00 70 080 452,00 4 795 563,00 2 029 490,00 19 514 843,00 9 214 975,00 34 525 581,00 23 647 890,00 200 000,00 200 000,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2026

70 280 452,00 70 080 452,00 4 795 563,00 2 029 490,00 19 514 843,00 9 214 975,00 34 525 581,00 23 647 890,00 200 000,00 200 000,00 0,00A

74 905 761,00 74 705 761,00 5 112 070,00 2 163 436,00 20 802 823,00 9 823 163,00 36 804 269,00 25 208 650,00 200 000,00 200 000,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2027

74 905 761,00 74 705 761,00 5 112 070,00 2 163 436,00 20 802 823,00 9 823 163,00 36 804 269,00 25 208 650,00 200 000,00 200 000,00 0,00A

Strona 1 z 11

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/11/2024

Rady Gminy Gniewino

z dnia 2 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ABC22B8-933A-41AF-AABB-84F0896F118B. Podpisany Strona 1



80 367 869,00 80 167 869,00 5 449 467,00 2 306 223,00 22 175 809,00 10 471 492,00 39 233 350,00 26 872 420,00 200 000,00 200 000,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2028

80 367 869,00 80 167 869,00 5 449 467,00 2 306 223,00 22 175 809,00 10 471 492,00 39 233 350,00 26 872 420,00 200 000,00 200 000,00 0,00A

Strona 2 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ABC22B8-933A-41AF-AABB-84F0896F118B. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024

79 738 006,07 60 235 058,07 24 705 228,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 502 948,00 18 974 466,00

-553 277,00 468 241,00 59 140,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 021 518,00 0,00

80 291 283,07 59 766 817,07 24 646 088,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 524 466,00 18 974 466,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

45 000,00

0,00

45 000,00

2025

66 170 667,00 56 094 317,00 23 606 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 076 350,00 7 855 350,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 170 667,00 56 094 317,00 23 606 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 076 350,00 7 855 350,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2026

70 280 452,00 59 680 452,00 24 928 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 600 000,00 8 379 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 280 452,00 59 680 452,00 24 928 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 600 000,00 8 379 000,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2027

74 905 761,00 64 305 761,00 26 324 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 600 000,00 8 379 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 905 761,00 64 305 761,00 26 324 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 600 000,00 8 379 000,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2028

80 367 869,00 68 767 869,00 27 798 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 600 000,00 9 379 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 367 869,00 68 767 869,00 27 798 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 600 000,00 9 379 000,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 3 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ABC22B8-933A-41AF-AABB-84F0896F118B. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024

-27 752,00 0,00 27 752,00 0,00 0,00 27 752,00 27 752,00 0,00 0,00

912 518,00 0,00 -912 518,00 0,00 0,00 -912 518,00 -912 518,00 0,00 0,00

-940 270,00 0,00 940 270,00 0,00 0,00 940 270,00 940 270,00 0,00 0,00

A

B

C

2025

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2026

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2027

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2028

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 4 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ABC22B8-933A-41AF-AABB-84F0896F118B. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2025

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2026

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2027

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2028

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 5 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ABC22B8-933A-41AF-AABB-84F0896F118B. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 269 392,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -215 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 484 392,00

A

B

C

-1 127 518,00

7 424 662,00

6 297 144,000,00

0,00

0,00

2025

x x x x 0,00 0,00 0,00 9 828 196,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 9 828 196,00

A

B

C

0,00

9 828 196,00

9 828 196,000,00

0,00

0,00

2026

x x x x 0,00 0,00 0,00 10 400 000,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 10 400 000,00

A

B

C

0,00

10 400 000,00

10 400 000,000,00

0,00

0,00

2027

x x x x 0,00 0,00 0,00 10 400 000,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 10 400 000,00

A

B

C

0,00

10 400 000,00

10 400 000,000,00

0,00

0,00

2028

x x x x 0,00 0,00 0,00 11 400 000,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 11 400 000,00

A

B

C

0,00

11 400 000,00

11 400 000,000,00

0,00

0,00

Strona 6 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ABC22B8-933A-41AF-AABB-84F0896F118B. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024

0,00% 11,30% 28,62% 28,97% TAK TAK

0,00% -0,38% 0,00% 0,00% TAK TAK

0,00% 11,68% 28,62% 28,97% TAK TAK

A

B

C

12,64%

-0,39%

13,03%

2025

0,00% 17,16% 25,43% 25,78% TAK TAK

0,00% 0,00% -0,06% -0,05% NIE NIE

0,00% 17,16% 25,49% 25,83% TAK TAK

A

B

C

x

x

x

2026

0,00% 17,09% 23,71% 24,02% TAK TAK

0,00% 0,00% -0,06% -0,05% NIE NIE

0,00% 17,09% 23,77% 24,07% TAK TAK

A

B

C

x

x

x

2027

0,00% 16,03% 21,92% 22,22% TAK TAK

0,00% 0,00% -0,05% -0,06% NIE NIE

0,00% 16,03% 21,97% 22,28% TAK TAK

A

B

C

x

x

x

2028

0,00% 16,36% 19,02% 19,33% TAK TAK

0,00% 0,00% -0,06% -0,05% NIE NIE

0,00% 16,36% 19,08% 19,38% TAK TAK

A

B

C

x

x

x

Strona 7 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ABC22B8-933A-41AF-AABB-84F0896F118B. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024

0,00 0,00 0,00 796 939,00 724 399,00 724 399,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 796 939,00 724 399,00 724 399,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

2025

0,00 0,00 0,00 48 154,00 41 894,00 41 894,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 48 154,00 41 894,00 41 894,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

2026

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

2027

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

2028

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

Strona 8 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ABC22B8-933A-41AF-AABB-84F0896F118B. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 043 380,00 724 399,00 724 399,00 7 198 627,00 60 000,00 7 138 627,00 0,00 0,00

B

C

2024

1 043 380,00 724 399,00 724 399,00 7 198 627,00 60 000,00 7 138 627,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 350,00 41 894,00 41 894,00 6 555 350,00 0,00 6 555 350,00 0,00 0,00

B

C

2025

55 350,00 41 894,00 41 894,00 6 555 350,00 0,00 6 555 350,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 4 920 000,00 0,00 4 920 000,00 0,00 0,00

B

C

2026

0,00 0,00 0,00 4 920 000,00 0,00 4 920 000,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2027

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2028

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 9 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ABC22B8-933A-41AF-AABB-84F0896F118B. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2025

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2026

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2027

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 10 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ABC22B8-933A-41AF-AABB-84F0896F118B. Podpisany Strona 10



2028

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 11 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ABC22B8-933A-41AF-AABB-84F0896F118B. Podpisany Strona 11



Załącznik nr  2 do Uchwały Rady
Gminy Gniewino Nr II/7/2024.  z dnia 20 maja 2024 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

A 26 621 553,00 7 440 062,00 15 643 915,00 3 217 000,00 0,00 0,00

B 19 068 378,00 7 198 627,00 6 555 350,00 4 920 000,00 0,00 0,00

C 7 553 175,00 241 435,00 9 088 565,00 -1 703 000,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące

A 627 000,00 60 000,00 0,00 297 000,00 0,00 0,00

B 330 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 297 000,00 0,00 0,00 297 000,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe

A 25 994 553,00 7 380 062,00 15 643 915,00 2 920 000,00 0,00 0,00

B 18 738 378,00 7 138 627,00 6 555 350,00 4 920 000,00 0,00 0,00

C 7 256 175,00 241 435,00 9 088 565,00 -2 000 000,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

A 696 730,00 641 380,00 55 350,00 0,00 0,00 0,00

B 696 730,00 641 380,00 55 350,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe

A 696 730,00 641 380,00 55 350,00 0,00 0,00 0,00

B 696 730,00 641 380,00 55 350,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Gniewino - poprawa
bezpieczeństwa w Urzędzie Gminy gniewino

GNIEWINO 2024 2025

A 696 730,00 641 380,00 55 350,00 0,00 0,00 0,00

B 696 730,00 641 380,00 55 350,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

A 25 924 823,00 6 798 682,00 15 588 565,00 3 217 000,00 0,00 0,00

B 18 371 648,00 6 557 247,00 6 500 000,00 4 920 000,00 0,00 0,00

C 7 553 175,00 241 435,00 9 088 565,00 -1 703 000,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące

A 627 000,00 60 000,00 0,00 297 000,00 0,00 0,00

B 330 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 297 000,00 0,00 0,00 297 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/11/2024

Rady Gminy Gniewino

z dnia 2 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ABC22B8-933A-41AF-AABB-84F0896F118B. Podpisany Strona 1



L.p.
Limit

zobowiązań

1

26 260 977,00

14 673 977,00

11 587 000,00

1.a

357 000,00

60 000,00

297 000,00

1.b

25 903 977,00

14 613 977,00

11 290 000,00

1.1

696 730,00

696 730,00

0,00

1.1.1

0,00

0,00

0,00

1.1.2

696 730,00

696 730,00

0,00

1.1.2.1

696 730,00

696 730,00

0,00

1.2

0,00

0,00

0,00

1.2.1

0,00

0,00

0,00

1.2.2

0,00

0,00

0,00

1.3

25 564 247,00

13 977 247,00

11 587 000,00

1.3.1

357 000,00

60 000,00

297 000,00

Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ABC22B8-933A-41AF-AABB-84F0896F118B. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.3.1.1

Program profilaktyki zakażeń wywołanych wirusem brodawczaka
(HPV) dla dziewcząt i chłopców w wieku od 9 - 13 roku życia
zamieszkałych na terenie Gminy Gniewino  - zapobieganie zakażeniom
- program zdrowotny

URZĄD GMINY
GNIEWINO

2020 2024

A 330 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 330 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Składka członkowska na zakup 6 nowych autobusów niskoemisyjnych
-

GNIEWINO 2024 2025

A 297 000,00 0,00 0,00 297 000,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 297 000,00 0,00 0,00 297 000,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe

A 25 297 823,00 6 738 682,00 15 588 565,00 2 920 000,00 0,00 0,00

B 18 041 648,00 6 497 247,00 6 500 000,00 4 920 000,00 0,00 0,00

C 7 256 175,00 241 435,00 9 088 565,00 -2 000 000,00 0,00 0,00

1.3.2.1

Sieć kanalizacji sanitarnej z tłocznią i pompownią ścieków oraz z
przyłączami, sieć wodociągowa z przyłączami dla m. Czymanowo i
Opalino -

URZĄD GMINY
GNIEWINO

2018 2025

A 5 000 000,00 100 000,00 4 900 000,00 0,00 0,00 0,00

58 Budowa traktu spacerowego "MOLA" na j. Żarnowieckim wraz z
zagospodarowaniem terenu w Nadolu-I etap - zwiększenie atrakcji
turystycznych i wypoczynkowych

B 4 113 825,00 80 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

(wartość zmieniona) C 886 175,00 20 000,00 2 900 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00

1.3.2.2
11-Przebudowa drogi gminnej nr 107002G ul. Słoneczna w Gniewinie -
poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

URZĄD GMINY
GNIEWINO

2022 2025

A 6 494 558,00 3 939 640,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

B 6 494 558,00 3 939 640,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
12 Wykonanie odnowienia nawierzchni drogi gminnej na trasie Lisewo-
Kostkowo na odcinku 800 m - poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

URZĄD GMINY
GNIEWINO

2023 2024

A 278 800,00 278 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 278 800,00 278 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
13Przebudowa drogi gminnej nr 107020G Bychowo-Toliszczek wraz z
budową chodnika -

GNIEWINO 2023 2024

A 6 154 465,00 2 122 807,00 3 996 000,00 0,00 0,00 0,00

B 2 154 465,00 2 118 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 4 000 000,00 4 000,00 3 996 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Budowa budynku administracji urzędu gminy - Poprawa obsługi i
poprawa dostępności

GNIEWINO 2024 2026

A 5 000 000,00 120 000,00 2 000 000,00 2 920 000,00 0,00 0,00

B 5 000 000,00 80 000,00 2 000 000,00 2 920 000,00 0,00 0,00

C 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Jeziorna - wykonanie nawierzchni
jezdni w miejscowości  Salino na odcinku 950 m  -

GNIEWINO 2023 2026

A 1 400 000,00 42 435,00 1 357 565,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 1 400 000,00 42 435,00 1 357 565,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Wykonanie odnowienia nawierzchni drogi gminnej wewnętrznej w
miejsc. Słuszewo na odcinku 200 m -

GNIEWINO 2023 2026

A 250 000,00 20 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 250 000,00 20 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9 Budowa remizy dla jednostki OSP Rybno - GNIEWINO 2023 2026

A 350 000,00 80 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 350 000,00 80 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Budowa oświetlenia uczlicznego na ul Alpejskiej w Perlinie -
dokumentacja -

GNIEWINO 2023 2026

A 150 000,00 15 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 150 000,00 15 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Wykonanie odnowienia nawierzchni drogi gminnej wewnętrznej w
miejscowości Opalino na odcinku 170 m -

GNIEWINO 2023 2026

A 220 000,00 20 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 220 000,00 20 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ABC22B8-933A-41AF-AABB-84F0896F118B. Podpisany Strona 3



L.p.
Limit

zobowiązań

1.3.1.1

60 000,00

60 000,00

0,00

1.3.1.2

297 000,00

0,00

297 000,00

1.3.2

25 207 247,00

13 917 247,00

11 290 000,00

1.3.2.1

5 000 000,00

80 000,00

4 920 000,00

1.3.2.2

6 439 640,00

6 439 640,00

0,00

1.3.2.3

278 800,00

278 800,00

0,00

1.3.2.4

6 118 807,00

2 118 807,00

4 000 000,00

1.3.2.5

5 000 000,00

5 000 000,00

0,00

1.3.2.7

1 400 000,00

0,00

1 400 000,00

1.3.2.8

250 000,00

0,00

250 000,00

1.3.2.9

350 000,00

0,00

350 000,00

1.3.2.10

150 000,00

0,00

150 000,00

1.3.2.11

220 000,00

0,00

220 000,00

Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ABC22B8-933A-41AF-AABB-84F0896F118B. Podpisany Strona 4



Legenda:
A - aktualna wartość
B - poprzednia wartość
C - różnica wartości

Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ABC22B8-933A-41AF-AABB-84F0896F118B. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

W wieloletniej prognozie finansowej na lata 2024-2027  dokonano następujących  zmian: 

W 2023r. Zwiększono dochody ogółem w roku 2024 o kwotę 359.241,00zł , w tym 

a) dochody majątkowe – 106.000,00 zł w tym  

z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje - 1.900.000,00 

b) dochody bieżące zwiększenie - 253.241,00 zł z tego: 

 z tytułu subwencji ogólnej - 0,00zł 

zwiększenie z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące - 253.241,00zł 

pozostałe bieżące – 0,00 zł 

z tytułu podatku od nieruchomości - 0,00 

Zmniejszono wydatki ogółem w 2024r o553.277,00zł, w tym 

a) wydatki majątkowe zmniejszono o kwotę -1021518,00zł 

b) wydatki bieżące zwiększono o kwotę  468.241,00zł w tym  

wynagrodzenia i składniki od nich naliczane - 59.140,16 

Powyższe zmiany wpłynęły na wynik  budżetu na 2024 r, który  kształtuje się jako deficyt w wysokości 27.752,00.     

W ramach przedsięwzięć zaplanowanych na 2026r. uchwała zabezpiecza wkład własny gminy w formie składki       

członkowskiej na zakup 6 nowych autobusów nisko emisyjnych hybrydowych. Zakup zrealizowany zostanie   

przez Wejherowski Związek Powiatowo-Gminny.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ABC22B8-933A-41AF-AABB-84F0896F118B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/11/2024 RADY GMINY GNIEWINO z dnia 2 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-07-02T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




